В Ы П И С К А

ИЗ ПРОТОКОЛА №_________ ОТ «_____» _____________________20__г.

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ЛЕЧЕБНОГО ФАКУЛЬТЕТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИКО-СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. А.И. ЕВДОКИМОВА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Присутствовали: ___ членов совета, что составило кворум

Председатель: Стрюк Раиса Ивановна
                    Ученый секретарь: Локшина Эвелина Эдуардовна
1.СЛУШАЛИ:

 Утверждение темы диссертационной работы: __________________________________________________________________

(Ф.И.О. соискателя)

_______________________________________________________________________

(название темы диссертации)

_______________________________________________________________________

 ПОСТАНОВИЛИ:

 Утвердить тему диссертационной работы:

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. соискателя)

_______________________________________________________________________

(название темы диссертации)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

2.СЛУШАЛИ:

 Утверждение научного руководителя (научного консультанта):

__________________________________________________________________

(ученая степень, ученое звание, Ф.И.О. научного руководителя, научного консультанта)

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

_______________________________________________________________________

 Утвердить научным руководителем (научным консультантом):

__________________________________________________________________

(ученая степень, ученое звание, Ф.И.О. научного руководителя, научного консультанта)

__________________________________________________________________

Выписка верна:

Учёный секретарь, к.м.н.                                                                  Локшина Э.Э.